

BN HOBRO HOLDING ApS

**Viborg Landevej 40
Sdr. Onsild
9500 Hobro**

CVR-nr. 32 77 86 23

**Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2022

Brian Nyrup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN HOBRO HOLDING ApS
Viborg Landevej 40
Sdr. Onsild
9500 Hobro

CVR-nr.: 32 77 86 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Brian Nyrup Hansen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 858.436, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.229.857.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-7.480	-8.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		864.076	1.506.302
Finansielle indtægter		730	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.507</u>	<u>-9.497</u>
Resultat før skat		851.819	1.487.825
Skat af årets resultat		<u>6.617</u>	<u>174</u>
Årets resultat		<u>858.436</u>	<u>1.487.999</u>
Foreslået udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-335.924	1.506.302
Overført resultat		<u>1.137.160</u>	<u>-18.303</u>
		<u>858.436</u>	<u>1.487.999</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.190.452</u>	<u>6.486.376</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.190.452</u>	<u>6.486.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.190.452</u>	<u>6.486.376</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>230.208</u>	<u>15.483</u>
Tilgodehavender		<u>230.208</u>	<u>15.483</u>
Likvide beholdninger		<u>38.849</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>269.057</u>	<u>15.483</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.459.509</u></u>	<u><u>6.501.859</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.725.452	4.061.376
Overført resultat		2.322.205	1.185.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>6.229.857</u>	<u>5.371.421</u>
Kreditinstitutter		0	1.114.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.013	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289	289
Selskabsskat		27.350	15.309
Anden gæld		0	246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.652</u>	<u>1.130.438</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.652</u>	<u>1.130.438</u>
Passiver i alt		<u>6.459.509</u>	<u>6.501.859</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.013	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.494</u>	<u>9.497</u>
	<u>5.507</u>	<u>9.497</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet kautionerer overfor datterselskabet Fjordens Vinduer ApS's udestående overfor Hvidbjerg Vinduet A/S.

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes engagement med pengeinstitut.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter på nom. kr. 125.000 i CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS til sikkerhed for alt mellemværende som CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS har med pengeinsitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Nyrup Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-979116283183
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 09:44:06
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 09:45:01
Underskrevet med NemID

Brian Nyrup Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-979116283183
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 09:46:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1cb5dzMMj247620202